
ZARZĄDZENIE NR 270/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 21 maja 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla Gminy Raczki i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2010 r. (Dz.U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Romualda Dzienis na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 

odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego dla Gminy Raczki.  

§ 2.  1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Raczki do realizacji zadań związanych z powszechnym 

spisem rolnym przewidzianym w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego dla Gminy Raczki wchodzą: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Romuald Dzienis - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Kierownik Biura na okres od 1 czerwca 2010 r. 

do 30 października 2010 r., 

2) Mariusz Zalewski - Gminny Lider na okres od 1 czerwca 2010 r. do 30 października 2010 r.,

3) Marianna Zackiewicz - Członek Biura na okres od 1 do 31 lipca 2010 r.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: HFSHX-ECRVD-SGMLP-ILYWN-GNELK. przyjety. Strona 1 / 1


